
Ofertas recibidas 0

Contacto

Teléfono 914234559
Fax 914234547
Correo Electrónico aortiz@acuamed.es

Dirección Postal

Albasanz, 11
(28037) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SV/10/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-05-2018
a las 10:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consejo de Administración de Aguas de las Cuencas Mediterráneas, S.A. (ACUAMED)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.acuamed.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UCeeztLJXAw%3D

Objeto del Contrato: Servicio documental de consultoria estructural, producción de recursos
electrónicos y valoración intelectual.

Valor estimado del contrato 48.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 37.086,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.650 EUR.

Clasificación CPV
79131000 - Servicios de documentación.

Plazo de Ejecución
126 Día(s)

Observaciones: La duración del servicio es de DIECIOCHO SEMANAS, con la estimación de DÍAS LABORABLES
que figura en el apartado 6.1 de cuadro de características del pliego de cláusulas reguladoras de la licitación.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

No se han recibido ofertas para la presente licitación.

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 03/04/2018

Información Sobre las Ofertas

http://www.acuamed.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UCeeztLJXAw%3D


Lugar

Oficina de Acuamed en Madrid

Dirección Postal

Albasanz, 11
(28037) Madrid España

Apertura de los criterios objetivos de
valoración.

Apertura sobre oferta económica
El día 03/04/2018 a las 12:00 horas
Apertura ofertas económicas. Sobre C

Dirección Postal

Albasanz, 11
(28037) Madrid España

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Aguas de las Cuencas Mediterráneas, S.M.E., S.A.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/03/2018 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/03/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterio precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 85Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 85Cantidad Máxima 

Reducción de plazo
: OtrosSubtipo Criterio 



: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=h71ZK5K19u8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002961048 |  2018-145495 | vie, 25 may 2018 10:04:21:810 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49691455249283929373369195531741762466 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=h71ZK5K19u8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

